

İLAÇ FİYAT DÜŞÜŞLERİ KONUSUNDA TAAHÜTLERİNİ YERİNE GETİRMEYEN FİRMALARI BİZE BİLDİRİNİZ

11.01.2008 tarihinden itibaren, Birliğimiz tarafından, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün resmi internet sitesinde yayımlanan fiyat listeleri yayımlanarak,

22.09.2007 tarih ve 26651 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Beşeri İlaçların Fiyatlandırılmasına Dair Kararın 10. Maddesinin 5.Fıkrası gereğince, İlaç Firmalarının fiyat düşüşlerini hemen uygulamaya koyabilmeleri için eczane stoklarında oluşacak kayıpları karşılamaları, aksi takdirde fiyat düşüşleri için 45 günlük geçiş süresini beklemeleri gerekirken, bunu yerine getirmeyen firmalar hakkında gereğinin yapılabilmesi için, hazırladığımız formun doldurularak tarafımıza bildirilmesi istenmiş, bu forum aracılığıyla yapılan bildirimlere istinaden birçok firma hakkında gerekli girişimlerde bulunulmuştur. (Söz konusu firmalarla yapılan yazışmalara web sayfamız üzerinden ulaşılabilmektedir.)

Buna ilave olarak, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 05.05.2008 tarih, 30169 sayılı Genel Yazı ile,

".....Dönemsel ya da başka gerekçe ile fiyat indirimi yapıldığında indirimli fiyatlar ilan edildiği tarihten 45 gün sonra geçerli olacak, ancak firmalar diğer iskontolar haricinde indirim oranında ilave iskonto şeklinde indirimi uygulamaya indirimli fiyatların ilan edildiği tarihte derhal başlayacak, bu iskontolar depolar tarafından eczanelere derhal yansıtılacaktır. Referans değişiklikleri sonucu veya firmaların kendi istekleri ile yapmış oldukları fiyat düşüşlerinde, eczane stoklarında oluşacak kayıpların telafi edileceğinin taahhüt edilmesi kaydıyla 45 günlük süre beklenmeden indirimli fiyat geçerli olacaktır. Telafi yöntemi TEB ile firmalar arasında sağlanacak mutabakatla belirlenecek ve firmanın telafi edeceği bilgisi TEB aracılığıyla eczacılara duyurulacaktır. Fiyatın geçerlilik tarihinden önce bu telifler gerçekleştirilecektir. Yine aynı şekilde kamu iskonto oranlarında firmalar tarafından yapılacak artışlarda da eczane kayıpları telafi edilecektir...." denilmektedir. Bu konuda Birliğimizin ilgili birimlerince gerekli izlemeler yapılmakta olup konuya ilişkin olarak firma yada dağıtım kanallarının bölgesel uygulama farklılıkları da olabileceği göz önünde bulundurulmaktadır ;

1. İlaç fiyat düşüşü için, 45 günlük geçiş süresinin beklenmediğini bildiren, ancak bu süre zarfında, firma tarafından 45 gün sonra yapılacak indirim oranında ilave iskonto şeklinde söz konusu indirimin uygulanması ve depolar tarafından da 45 günlük süre beklenmeden eczanelere yansıtılması gereken iskontoların yansıtılmaması,

2. İlaç fiyat düşüşü için, eczane stoklarında oluşacak kayıpların telefı edileceğı gerekçesiyle, düşüşler için 45 günlük sürenin beklenmeyeceğı bildirilmesine rağmen, söz konusu firma tarafından oluşan kayıpların telafi edilmemesi, durumlarında, söz konusu firmalar ve depolar hakkında gereğinin yapılabilmesi amacıyla aşağıda yer alan linki tıklayıp açılan sayfadaki formun doldurularak tarafımıza bildirilmesi son derece önemlidir.

www.teb.org.tr/?modul=haberdetay&id=1174972



KARNE KILIFLARI HAKKINDA



T.E.B. 19. BÖLGE TEKİRDAĞ ECZACI ODASI

Cumhuriyet Meydanı Göçerliler İş Merkezi No.2 Kat.3 - TEKİRDAĞ

Tel: (0282) 261 36 29 - 262 62 45 - Fax: (0282) 261 87 75

www.teo.org.tr - E-Posta: yonetim@teo.org.tr

SAYI: 289

21.05.2008

Sayın Meslektaşım;

Bildiğimiz üzere TEB Deontoloji tüzüğü Madde 9- "Eczacı, yapacağı yayınlarda eczacılık mesleğinin şerefini üstün tutmak zorundadır. Eczacı, yazı veya sözle veya her ne şekilde ve surette olursa olsun kendi reklamını yapamaz; iş kağıtlarına ve faturalara reklam mahiyetinde ibareler koyamaz." denilmektedir. Bazı meslektaşlarımızın konuya özen göstermediği tespit edilmiştir. Konu ile ilgili Yönetim Kurulu değerlendirme yapmış ve bu konuya çözüm olabileceği düşünülerek oda amblemlili sticerler yaptırılmıştır. Eczanelerin ellerindeki eczane adı, eczacı adı ve eczane bilgileri içeren karne kabı olanlar ve eczanelere hastalara reçete almak üzere getirilen ve başka eczaneyede ait olan karne kılıflarına yapıştırılması ve bu uygulamanın 01.11.2008 tarihine kadar tamamlanması konusunda özen gösterilmesi gerekmektedir. Bu sticerleri odamız ya da temsilciliklerden (bedelsiz olarak) temin edilmesi gerekmektedir Konuya gerekli özenin gösterilmesi için gereğini bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla,

Ecz. T. M. ÇETINKAYA
Genel Sekreter

BAŞSAĞLIĞI

Meslektaşımız Ecz. M. Bülent ÖZSOY'un kayınpederi vefat etmiştir.
Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı diliyoruz.